ПРОЕКТ

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	№

	ст. Бесскорбная

О внесении изменений в решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района  от 23 сентября 2016 года № 28/176 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с статьей 1 Федерального закона от 30 сентября 2017 года  № 286-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района  от 23 сентября 2016 года № 28/176 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) из пункта 3 и пункта 4 решения Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района  от 23 сентября 2016 года № 28/176 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  исключить понятие «жилое помещение».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Кирина Д.А.).

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

________________С.А.Майковский
	Председатель Совета Бесскорбненского
сельского поселения Новокубанского района

____________________А.В.Деревянко